Ego iam à vobis auellor & filio mei, aut abeo, & vestris  
precibus cupio iuuari. non quidem omnium vestrum,  
vt volui optatis respondi; sed PROVIDENTIAE id tri-  
buite & fato, cuius lege abeo. Deus ille Parens &  
Dominus omnium nostrum, quod non potui vobis sup-  
pleat, ac prosperet. Neq; dubitate, prosperabit, saltem  
illi cum timore & tremore seruite: Religionem aui-  
tam, à quâ saluâ omnia bona fluunt; neglectâ concr-  
dunt omnia, castè colite: probitatem re exprimit &  
factis: Patriæ & Reipublicæ prospicite. Quid plu-  
m; valete iam filio mei, valete, & viuite concor-  
diter in Ecclesiae Catholicae vestrum, & Patriæ ho-  
num. Hic iam quam olim cum Augusto ēuāvāia  
sibi exoptare consueuerat; liberum etiam in illâ ne-  
cessitate, & intrepidum animum. vtrumq; votis ac-  
cidit. nam aliquot tātūm diebus summum hoc egit  
MORI. cum adiumenta sic vitæ priùs omnia, vt  
olim blandimenta spreuisse. Animi firmitudinem  
non ab humanis, aut mundanis, quorum neq; ullum  
omnino verbum fecerit, aut voluerit audire; sed à  
Diuinis perficiebat. illud toties ad verba viri incō-  
parabilis Reueren. Sebastiani Nucerini Canonici  
Scarbimirien. magno spiritu subijciens: Dñe I E S V,  
qui auges dolorem, auge patientiam Christianam. cu-  
ius & imaginem CRUCIFIXI s̄epius dissuauiatus  
CHRISTE inquit, I E S V PATER mi, ne tantus tuus

*Labor sit cassus, Sanguis ille tuus precius in Passione  
abundè effusus, in me deriuetur; & adsit mihi cum om-  
ni æternitate decertanti in hac horâ, à quâ æterna sa-  
lus animæ meæ dependet.* Deniq; vno in pietatis actu  
piorum precibus incessabiliter expeditis ipse eti-  
am ( ægrè licet) ad pias supplicationes, iam fugien-  
tes vitæ vires, reuocare; etsi quispiam religiosè Psal-  
mos Dauidicos recitasset, renidere ille, & in altum  
oculis manibusq; moribundus sublatis cum eo per-  
gere, aut ipse piè precari, & perficere. Illa ipsa su-  
prema sibi nocte tantâ fuit animi corporisq; tran-  
quillitate, ut T I L I C I O patiente, alium ibi non lo-  
quentem, non querentem, non suspirantem torque-  
ri crederemus, aut ipsum vitæ restitui. Sed enim  
immutabilem Prouidentiæ legem non fas mutari.  
sub exortum Solis, Idib. Quintil. Diuæ Margaretæ  
Virginis, & Maryi dicatis, Sol noster, & Margareta  
Regni, acceptis omnibus G R A T I I S, & Indulgétiis,  
Sanctum, & Salutare N O M E N I E S V voce non am-  
plius reuocâda inuocans, & Spiritum D E O suo cō-  
mendans feliciter è vitâ excelsit.

Ah nobis infelicitter excessit Maximus Opti-  
musq; virorum.